



Handelsselskabet Landal ApS

Amagerbrogade 230, 2300 København S

CVR-nr. 26 34 20 31

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Ninette Kalmar Landal

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsselskabet Landal ApS
Amagerbrogade 230
2300 København S

CVR-nr.: 26 34 20 31
Stiftet: 29. november 2001
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ninette Kalmar Landal, Direktør
Alex Riskjær Landal, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og håndværk og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.605 t.kr. mod 3.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2024/25 <u>kr.</u> | 2023/24 <u>t.kr.</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.604.514 | 3.587 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.170.894 | -3.198 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-69.315</u> | <u>-82</u> |
| Driftsresultat | 364.305 | 307 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.295</u> | <u>-2</u> |
| Resultat før skat | 361.010 | 305 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>-86.944</u> | <u>-75</u> |
| Årets resultat | <u>274.066</u> | <u>230</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135 |
| Overføres til overført resultat | <u>115.266</u> | <u>95</u> |
| Disponeret i alt | <u>274.066</u> | <u>230</u> |



Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 109.793 | 178 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 109.793 | 178 |
| 6 Andre tilgodehavender | 10.988 | 11 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.988 | 11 |
| Anlægsaktiver i alt | 120.781 | 189 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 35.000 | 9 |
| Varebeholdninger i alt | 35.000 | 9 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 116.347 | 115 |
| Andre tilgodehavender | 231.552 | 77 |
| Tilgodehavender i alt | 347.899 | 192 |
| Likvide beholdninger | 1.211.744 | 1.277 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.594.643 | 1.478 |
| Aktiver i alt | 1.715.424 | 1.667 |



Balance 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 1.115.823 | 1.001 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135 |
| Egenkapital i alt | 1.399.623 | 1.261 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 907 | 1 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 907 | 1 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Selskabsskat | 67.944 | 65 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 67.944 | 65 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 76 |
| Selskabsskat | 51.990 | 5 |
| Anden gæld | 177.960 | 259 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 246.950 | 340 |
| Gældsforpligtelser i alt | 314.894 | 405 |
| Passiver i alt | 1.715.424 | 1.667 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 905.304 | 122.000 | 1.152.304 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 95.253 | 13.000 | 108.253 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 125.000 | 1.000.557 | 135.000 | 1.260.557 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 115.266 | 158.800 | 274.066 |
| | 125.000 | 1.115.823 | 158.800 | 1.399.623 |



Noter

| | 2024/25 <u>kr.</u> | 2023/24 <u>t.kr.</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.940.000 | 2.980 |
| Pensioner | 163.980 | 163 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>66.914</u> | <u>55</u> |
| | <u>3.170.894</u> | <u>3.198</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>69.315</u> | <u>82</u> |
| | <u>69.315</u> | <u>82</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.295</u> | <u>2</u> |
| | <u>3.295</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 86.944 | 78 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-3</u> |
| | <u>86.944</u> | <u>75</u> |



Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|-----------------|-------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 650.352 | 650 |
| Kostpris 30. september 2025 | 650.352 | 650 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 | -471.244 | -390 |
| Årets afskrivninger | -69.315 | -82 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2025 | -540.559 | -472 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 109.793 | 178 |

6. Andre tilgodehavender

| | | |
|---|---------------|-----------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 10.988 | 11 |
| Kostpris 30. september 2025 | 10.988 | 11 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 10.988 | 11 |
| Deposita | 10.988 | 11 |
| | 10.988 | 11 |

7. Selskabsskat

| | | |
|---------------------------------|---------------|-----------|
| Langfristet del af selskabsskat | 67.944 | 65 |
| | 67.944 | 65 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selvselskabet.